

## **Protokoll 4 Menighetsrådsmøte**

**29.8.2017 kl. 19.30 i kirkestuen**

**Tilstede:** Stein Erik Berget, Ole Petter Westre Fremmegård, Rune Selmar, Liv Bente Ringnes Larsen, Hans-Jacob Samuelsen, Anders Johansen, Reidar Aasgaard, Torunn Fatland, Berit Magnus og Siv Thompson

**Forfall:** Ingen

**Sekretær:** Marianne Henriksen

### **Sak 24/17 Godkjenne innkalling og dagsorden**

Tre saker ble tatt opp til eventuelt.

Vedtak: Godkjent

### **Sak 25/17 Godkjenning av referat 6.6.17**

Vedtak: Godkjent

### **Sak 26/17 Barnarbeidet i Greverud**

Barnekoordinator Marit (Maya) Jørgensen gav en orientering i forhold til barnarbeidet i Greverud. Maya har en 50 % stilling som barnekoordinator i Greverud menighet.

Barneaktivitetene i Greverud er:

4årsbok og 6års bok deles ut på gudstjenester på høsten. I år ble det satt ny rekord i antall deltakere på 6års bok.

Årlige aktiviteter er K-dag (kirkens dag når skolen er stengt), Lys Våken (første helgen i advent) og Tårnagent-helg som ble holdt i mai i år.

Kontinuerlig aktiviteter er søndagsskole, babysang og SuperOnsdag. Både Babysang og SuperOnsdag i sin helhet går veldig bra. SuperOnsdag består av barnekorene Sprøballong og Jubalon, Klatreklubb og Junior KRIK. I vår var det hobbyklubb i stedet for Junior KRIK, men det gikk ikke bra så derfor ble det byttet ut med Junior KRIK nå på høsten. En annen aktivitet det ikke går bra med er søndagsskolen. Maya forteller at det ofte kun er barna til lederne som deltar på søndagsskolen og at det oppleves som vanskelig å få barn og foreldre til å bli med ned til søndagsskolerommet i underetasjen. Men det er mange barn som deltar når det er lego i menighetssalen. Det jobbes med å få kombinert disse to aktivitetene. Eksempelvis å ha høytlesning i menighetssalen mens barna leker med lego.

### **Sak 27/17 Evaluering av menighetsweekend**

Stor suksess menighetsweekend. Stein Erik trakk fram Andreas Aarflot for enestående arbeid i forhold til en sanglek, og Hans Jacob som hadde en musikkquiz som var veldig vellykket. En kommentar på at frokosten ble servert litt sent og at kveldsaktivitetene kunne starte en time senere, men ellers er det kun mottatt gode tilbakemeldinger. Lørdagsturen til Hvaler ble også en suksess.

Vedtak: Menighetsweekend skal avholdes årlig

### **Sak 28/17 Regnskapsoversikt**

Regnskapet ser ut til å gå etter budsjettet. Vi får noen store utgifter (skjerm til menighetsal, jubileumsuke og lønn) i løpet av de neste månedene, men dette er innenfor budsjettet. Nærmere gjennomgang tas på menighetsmøtet før jul.

### **Sak 29/17 Dugnad**

Kirken trenger mer grundig rengjøring før jubileet i uke 44. Det bestilles inn pizza til deltakerne.

Vedtak: Dugnad blir gjennomført mandag 16. oktober. Marianne organiserer dugnaden.

### **Sak 30/17 Kontorplassering av fellesrådsansatt (Kateket)**

Det er fremmet forslag om å få kateketen til å ha fast kontor i Greverud kirke.

Vedtak: Menighetsrådet støtter forslaget.

### **Sak 31/17 Orienteringssaker**

- Jubileumskomiteen: Ligger litt bakpå etter planen, men det ser bra ut. Lysshow utendørs blir ikke noe av da det krever for mye arbeid i forhold til tillatelser o.l. Eiendomsmegler1 og Jølstad gir støtte til å lage et hefte som skal deles ut i alle husstander i Greverud. Vi kjøper inn ungdomsmentor Anne Marie Mork til å holde et foredrag om ungdom ved starten av jubileumsuken. Det blir åpen kirke med konsert, og stor formiddagstreff med Anders Aarflot. Jubileet starter med en familiegudstjeneste og avsluttes med en stor jubileumsgudstjeneste hvor blant annet biskop og ordfører kommer. Det kommer også flere fra Greverud kirkes første konfirmantkull. Anders leter etter flere sponsorer.
- Konfirmantleir: For første gang ble konfirmantleir arrangert på Bolærne. Det som var mest krevende var at det er lang og dyr reisevei til nærmeste legevakt/sykehus.

Trenger flere ressurser (voksne) til neste leir. Anne Marie Mork var leid inn og gjorde en kjempebra jobb. I tillegg gjorde ungdomsdiakon Anne Elisabeth Lønningen en kjempejobb som hovedleder. Alt i alt gikk leiren bra.

### Sak 32/17 Eventuelt

Sak a) Kantorstilling til Greverud

Bernt Nordset pensjoneres og Bent Erik Hodnebrog har takket ja til kantorstillingen i Kolbotn menighet. Det vil si at det skal lysnes ut en kantorstilling til Greverud menighet.

Vedtak: Menighetsrådet ønsker at stillingstittelen inkluderer menighetsmusiker.

Sak b) VU har kun to medlemmer (Gro Magnus og Rune Selmar). Det er ønskelig å få tak i flere medlemmer for å jevne ut arbeidsmengden i forhold til arrangementet Temamøtet. Å komme på ideer og temaer er det som er mest tidskrevende.

Vedtak: Anders har noen kandidater i sikte og følger opp dette.

Sak c) Kirkens nettprofil – hvordan vil vi kommunisere

Vedtak: Var ikke tid til å ta opp dette. Tas derfor opp ved neste MR-møte.

Neste møte for Greverud menighetsråd er **24. oktober 2017 kl.19.30**

Bent E. Magnus  
Anders P.  
Lisbeth P. Larsen  
Sigmund E.

Rune Selmar  
Tommy Fattland  
Hans Samuelsen

